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مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران با 
اشــاره به حساسیت های امور بین الملل 
این شرکت و شرایط خاص کشور گفت: 
هر اندازه شرایط بین المللی سخت تر شود، 

ما باید قوی تر و چابک تر شویم.
به  گزارش شانا، محســن خجسته مهر در آیین 
تکریم و معارفه سرپرست پیشین و جدید مدیریت 
امور بین الملل این شرکت، با برشمردن اهمیت و 

ویژگی های مدیریت امور بین الملل شــرکت ملی 
نفت ایران، به بحث عملیات فروش نفت اشــاره 
کرد و گفت: این بخش، بخش ســخت و پرکاری 
است که به دقت بالایی نیاز دارد و از آنجا که همه 
راهکارهای مختلف برای خنثی ســازی و دور زدن 
تحریم را دربرمی گیرد، مسئولیت آسانی نیست.وی 
گفت: انتظاری که وزارت نفت و شرکت ملی نفت 
ایران دارد این است که با توجه به نقش حائز اهمیت 
درآمدهای نفتی، کشور و مجموعه نظام جمهوری 

اسلامی در این زمینه توجه ویژه داشته باشند.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزود: به طور 
ویژه از آقای خوشرو و افرادی که در امور بین الملل 
فعالیت دارند، تشکر می کنم که در این مدت بسیار 
زحمت کشیدند.خجسته مهر با اشاره به اینکه نگاه 
من به امور بین الملل این است که یکپارچگی در 
کل مدیریت فروش برقرار باشــد و از پراکندگی و 
تصمیم های پرشمار در شرایط یکسان جلوگیری 
شــود، افزود: قاعده بــازار بین المللی این را دیکته 
می کند که منطبق با آن کار کنیم. هر اندازه شرایط 
بین المللی سخت تر شود، ما باید قوی تر و چابک تر 
شویم و از راهکارهای ویژه دور زدن و دیگر مسائل 
مرتبط با آن اســتفاده کنیم، زیرا در شرایط خاصی 
به سر می بریم و زمین بازی هم در محاصره قرار دارد.

وی اظهار کرد: این مسئله به توان شما و ما بستگی 
دارد که از این شرایط سخت، سرافراز بیرون بیاییم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران سرپرست امور 
بین الملل این شــرکت را فردی موفق و از خانواده 
صنعت نفت خواند و گفت: امیدوارم در این مسئولیت 
موفق باشــد و در مســیر توانمندی و تقویت این 
مجموعه ها گام برداشته شود و از افراد متخصص و 
دارای اخلاق حرفه ای استفاده شود، اگر ایشان موفق 

شود، بی شک شما ایشان را یاری کرده اید.
خجســته مهر افزود: امیدواریم تحریم ها برداشته 
شود، اما باید این مجموعه را روز به روز تقویت کنیم.

از همه ظرفیت ها استفاده خواهیم کرد
محمد محمدی پور، سرپرســت امور بین الملل 
شرکت ملی نفت ایران نیز در سخنانی با تشکر از 
مدیرعامل این شرکت گفت: مدیریت امور بین الملل 
شرکت ملی نفت ایران آخرین زنجیره فعالیت این 
شــرکت و آن طرف جبهه جنگ اقتصادی کشور 
اســت و جنگ جای بخور و بخواب نیست؛ جای 

جهاد کردن و فعالیت شبانه روزی است.
وی با اشاره به تأکید مدیرعامل شرکت ملی نفت 
ایران بر اخلاق و مدیریت حرفه ای گفت: زیربنای 
کار بنده تــوکل بر خدا در انجــام کار و مدیریت 
حرفه ای اســت که از همکاران نیز همین انتظار را 

داریــم و برای تحقق آن نیازمند همکاری و یاری 
و همفکری همه همکاران مدیریت امور بین الملل 

شرکت ملی نفت هستیم.
سرپرست امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران 
گفت: راهکارهایی که به عنوان دور زدن تحریم ها 
مطرح است فکر همکاران بین الملل است. با توجه 
به اینکه پیش تر این کار انجام شــده و همکاران 
در این کار حرفه ای هستند، بنده نیز سعی می کنم 

مشورت پذیر باشم و از راهنمایی ها بهره مند شوم.
محمدی پور با اشاره به اینکه در این مسیر نیازمند 
بهبود فرآیندها و اقدام ها و راهبردهای جدید هستیم، 
گفت: این موارد به مرور نهایی شــده و با دریافت 
مجــوز از آقای خجســته مهر و وزیر نفت و دیگر 
نهادهای بالادســتی این اقدام ها را جلو می بریم، 
البته مسائل مدیریتی تدریجی است و دکمه روشن 
و خاموش ندارد.وی با اشــاره به بخشی از سخنان 
سردار سلیمانی مبنی بر اینکه در بحران ها فرصت 

ایجاد می شود، گفت: ما در شرایط بحرانی هستیم.
سرپرست مدیریت امور بین الملل شرکت ملی نفت 
ایــران با بیان اینکه در این جنگ نامتعارف بخش 
خصوصی کنار ماست و ما باید از همه ظرفیت های 
موجود اســتفاده کنیم، گفت: نیازمند خیرخواهی 

دوستان هستیم؛ هم کمک می خواهیم و هم دعا.

پذیرفتن این مسئولیت، فداکاری است
سعید خوشرو، مدیر پیشین امور بین الملل شرکت 
ملی نفت ایران نیز با اشاره به انتخاب محمدی پور که 
با جوان گرایی همراه بوده است، گفت: پذیرفتن این 

مسئولیت در شرایط کنونی جهاد و فداکاری است.
وی افزود: بنده پنج سال پیش زمانی این سمت را 
پذیرفتم که تحریم ها تازه لغو شده بود و شرایط رو 
به عادی شدن بود، اما باید بگویم که این مدیریت 
حتی خارج از تحریم ها هم جای آرام و راحتی نیست.

مدیر پیشــین امور بین الملل شرکت ملی نفت 
ایران گفت: آقای محمدی پور از جوانان خوش فهم، 
پرتلاش و جدی است. این سمت، پوست کلفت و 
دنده پهن می خواهد. از ایشان تشکر می کنم که در 

این شرایط سخت این سمت را پذیرفتند.
خوشرو از همکاران خود در مدیریت امور بین الملل 
شــرکت ملی نفت ایران نیز تشــکر کرد و گفت: 
همکاران مــا در این مدیریت شــبانه روز در حال 
فعالیت و تحت فشارهای زیادی بودند تا ریسک ها 

را شناسایی و مدیریت کنیم.
بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت ملی نفت 
ایران در حکمــی، محمد محمدی پور را به عنوان 
سرپرست مدیریت امور بین الملل شرکت ملی نفت 

ایران منصوب کرد.

انرژی امروز

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی:
تصمیم اوپک پلاس به نفع ایران است

نماینده تهران در مجلس شــورای اســلامی، تصمیم ائتــلاف اوپک پلاس در 
بیست ودومین نشست را به نفع ایران دانست و گفت: بی توجهی اوپک و متحدانش 

به درخواست آمریکا نشان رشد این ائتلاف است. 
به گزارش شانا، مجتبی رضاخواه پس از پایان نشست اوپک پلاس اظهار کرد: تصمیم اوپک پلاس 
مبنی بر افزایش ۴۰۰ هزار بشکه ای تولید در دسامبر که همسو با تصمیم ماه ژوئیه این ائتلاف بوده به 
نفع ایران است و بازگشت بشکه های ایران به بازار راحت تر خواهد بود. وی حفظ قیمت نفت در سطح 
)۸۳ دلار به ازای هر بشکه( با تصمیم اوپک پلاس را هم به نفع ایران دانست و درباره بی توجهی اوپک 

پلاس به درخواست آمریکا گفت: تصمیم نشان داد اوپک پلاس استقلال پیدا کرده است.

قرارداد گازی ترکیه با روسیه تمدید می شود
وزیر انرژی ترکیه اعلام کرد کشورش ممکن است قرارداد واردات گاز طبیعی از 

روسیه را به میزان بالاتری از ابتدای سال ۲۰۲۲ تمدید کند.
فاتح دونمز که از طریق کنفرانس ویدیویی در یک نشست صحبت می کرد، گفت: توافق در خصوص 
این قرارداد با روسیه تقریبا حاصل شده است.تقاضای بالای ترکیه برای گاز طبیعی در سال جاری، این 
کشور را در شرایطی که هنوز قراردادهای بلندمدت واردات گاز را تمدید نکرده، ناچار کرده است خرید 
در بازار محموله های تک را افزایش دهد. ترکیه حدود ۴۸ میلیارد متر مکعب در سال قرارداد واردات 
دارد. یعنی باید حدود ۱۳ میلیارد متر مکعب LNG از بازارهای محموله های تک خریداری کند که 
قیمت هایش افزایش سرسام آوری پیدا کرده است.بر اساس گزارش رویترز، ترکیه ماه گذشته یک قرارداد 
سه ساله با جمهوری آذربایجان برای واردات ۱۱ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی منعقد کرد. فاتح دونمز، 
وزیر انرژی ترکیه اظهار کرد: این قرارداد برای تحویل ۱۱ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی از طریق خط لوله 
باکو-تفلیس-ارزروم تا پایان سال ۲۰۲۴ است.ترکیه که یکی از بزرگترین واردکنندگان گاز در اروپاست، 
به گازی که از روسیه، ایران و جمهوری آذربایجان از طریق خط لوله وارد می کند و همچنین واردات گاز 
طبیعی مایع )LNG( از نیجریه، الجزایر و بازار محموله های تک متکی است. این کشور چهار قرارداد 
واردات بلندمدت به میزان مجموعا ۱۶ میلیارد متر مکعب در سال دارد که امسال منقضی می شوند. این 
کشور اخیرا ترکیه قیمت گاز طبیعی مورد استفاده نیروگاه های برق را ۴۷ درصد و قیمت گاز مورد استفاده 

صنعت را ۴۸ درصد افزایش داد اما قیمت گاز برای مصرف کنندگان عادی را بدون تغییر نگه داشت.

 موفقیت تولیدکنندگان نفت خاورمیانه 
در بازپس گیری سهم بازار آسیا

بزرگترین صادرکنندگان نفت خاورمیانه که از اعضای بزرگ اوپک هستند، ثمره 
صعود قیمت های نفت را درو کرده و همزمان سهم بازارشان در بزرگترین بازار نفت 

جهان را پس می گیرند.
ســهم نفت خاورمیانه از واردات آسیا برای نخستین بار در سال میلادی جاری در اکتبر به بیش از 
۶۰ درصد رسید. طبق آمار رفینیتیو آیکان، همزمان سهم محموله های اروپایی و آمریکایی از مجموع 

واردات نفت آسیا در ماه میلادی گذشته به پایین ترین میزان در سال ۲۰۲۱ رسید.
موجود بودن بالاتر نفت خاورمیانه به دلیل تسهیل محدودیت عرضه اوپک پلاس دلیل اصلی رشد 
سهم بازار اعضای خاورمیانه ای اوپک در بازار نفت آسیا نیست. بلکه علت اصلی قیمت های پایین تر در 
مقایسه با قیمت های محموله های نفت آفریقا، اروپا و آمریکا بوده است.اختلاف قیمت های نفت خاورمیانه 
با قیمت نفت برنت در هفته های اخیر به بالاترین میزان در هشت سال گذشته رسیده و نفت خاورمیانه ای 
را برای خریداران آسیایی نسبت به نفتی که از غرب خلیج فارس می آید، ارزان تر کرده است.افزایش 
قیمت نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت در هفته های اخیر محموله هایی که از اروپا، آفریقا و آمریکا 
می آیند نسبت به نفتی که از خاورمیانه به آسیا می رود و بر مبنای قیمت پایه عمان/دوبی قیمت گذاری 
می شود را گران تر کرده است.مطمئنا قیمت های نفت خاورمیانه هم همسو با سایر قیمت های نفت 
بین المللی صعود کرده اما این افزایش به اندازه نفت برنت نبوده است. در نتیجه، اختلاف قیمت بین نفت 
برنت و نفت دوبی به پنج دلار و ۲۴ سنت در هر بشکه رسید که بالاترین اختلاف قیمت از سال ۲۰۱۳ 
بوده است.به گفته تحلیلگران، انتظار می رود این اختلاف قیمت قابل توجه همچنان از فروش بالاتر نفت 
خاورمیانه به آسیا حمایت کند. نشانه هایی در چند هفته اخیر ظاهر شده که خاورمیانه پس از افت سهمش 

از بازار نفت آسیا در ماههای بهار و تابستان، در حال بازپس گیری سهمش است.
واردات نفت چین و در مجموع آسیا در سه ماهه سوم امسال به دلیل قیمت های بالاتر و تفحص فزاینده 
دولت چین از پالایشگاههای خصوصی و شیوع کووید در تابستان کند شد. اما با نزدیک شدن به سه 
ماهه چهارم بزرگترین تولیدکنندگان نفت خاورمیانه به خصوص عربستان سعودی عرضه نفت بیشتر به 
آسیا را تحت توافق تسهیل محدودیت عرضه شروع کردند و قیمت های نفت را کاهش دادند تا رقابتی 

مانده و سهم بازار از دست رفته خود از زمان آغاز پاندمی را احیا کنند.

اخبار کوتاه 

وزیر نفت از تصویب سهمیه جبرانی بنزین در دولت 
خبر داد و گفت: در پایان آبان ماه، این سهمیه در 

کارت سوخت وسایل نقلیه شارژ می شود.
به گزارش شانا، جواد اوجی پس از پایان نشست اوپک پلاس 
در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه همه جایگاه های سوخت 
به سامانه هوشمند سوخت متصل و امکان سوخت گیری هم 

به طور آزاد و هم از طریق کارت سوخت فراهم است.
وی با قدردانی از صبر و حوصله مردم، افزود: سهمیه جبرانی 
بنزین در دولت مصوب شده است که ۱۷ مورد کاربردی دارد 
و این سهمیه جبرانی در پایان این ماه )آبان( به کارت سوخت 

وسایل نقلیه واریز می شود.
وزیر نفت به طور نمونه به سهمیه جبرانی خودروهای سواری 

شخصی و موتورسیکلت ها اشاره کرد و گفت: سهمیه عادی 
سواری های شخصی ۶۰ لیتر در ماه است که در پایان آبان ماه، 
۷۰ لیتر در نظر گرفته می شــود. موتورســیکلت ها هم که 
۵.۶ میلیون کارت فعال دارند به جای ۲۵ لیتر معمول ماهانه، 

۳۰ لیتر در کارت سوخت شان شارژ می شود.
به گفته اوجی، مجموع سهمیه جبرانی در نظر گرفته شده برای 
وسائل نقلیه که در پایان آبان ماه تخصیص می یابد، ۲۵۸ میلیون 

لیتر خواهد بود.
افزایش صادرات نفت و میعانات گازی

وی با اشاره به توفیق های خوب صنعت نفت در دولت سیزدهم 
گفت: در بحث صادرات نفت و میعانات گازی اتفاق های خوبی 
رقم خورده اســت که گزارش آن را به کمیســیون اقتصادی 

مجلس شورای اسلامی نیز ارائه داده ام.
جواد اوجــی وزیر نفت افزود: خوشــبختانه با اســتفاده از 
ظرفیت های موجود، مقدار صادرات نفت و میعانات گازی رو 
به بهبودی رفته اســت و همین اتفــاق اخیر و اقدام کودکانه 
آمریکایی هــا در آب های دریای عمان نیز واکنشــی در برابر 
دستاوردهای ما برای افزایش صادرات نفت و میعانات گازی 

است.
اوجی با تصریح بر اینکه وزارت نفت خود را معطل تصمیم ها 
و مذاکرات نمی کند، درباره نشســت اوپک پلاس نیز گفت: 
بیست ودومین نشست اوپک پلاس برگزار شد و اعضا در ادامه 
رویکرد پیشین، بر سر افزایش تولید ۴۰۰ هزار بشکه ای نفت در 

ماه دسامبر توافق کردند.

وزیر نفت:

واریز سهمیه جبرانی بنزین در پایان آبان ماه

 امکان بهره برداری سد کهیر سیستان و بلوچستان
 در کمتر از یکسال 

 رشد منفی سرمایه  گذاری  
در سوخت  های فسیلی امنیت انرژی را تهدید می کند

مدیر عامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران مطرح کرد؛ رئیس هیئت عامل اوپک:

آب  منابع  توسعه  مدیرعامل شرکت 
و نیروی ایران گفت: پروژه سد کهیر 
در جنوب سیستان و بلوچستان این 
ظرفیت را دارد کمتر از یک ســال به 
بهره برداری کامل برســد و با توجه 
به تخصیص کشــاورزی این سد در 
این منطقه می تواند تاثیر گذاشــته و 
همچنین سیلاب های متعدد را تنظیم 

کند.
سیدحسن رضوی در نشست بررسی مشکلات سدکهیر سیستان و بلوچستان 
افزود: با توجه به سخنان رییس جمهوری و مباحث تامین آب در درازمدت برای 
سیستان و بلوچستان، خط اول و دوم انتقال آب از زابل به زاهدان برای تامین آب 

آشامیدنی این شهر می تواند جایگاه مهمی داشته باشد.
وی افزود: یک بلاتکلیفی در بحث آب و تامین آب از دریای عمان و خط انتقال 
اول و دوم اســت و ما در ۲سال گذشته به هر جهت در این زمینه نقطه نظرات 

زیادی را از طرف دوستان داشته و داریم.
مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران تصریح کرد: در بحث انتقال 
آب دریــای عمان وزارت نیرو فقط تخصیص دارد بانی و محوردار این موضوع 
وزارت صنایع بوده از اینرو پیشنهاد این است که در این راستا وزارت نیرو نقش 

پررنگتری را داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد: پروژه سد کهیر یک پروژه 
ملی بوده که نتوانسته تسهیلات کامل را دریافت 
کند از اینرو براساس سیاست های وزارت نیرو 
کارفرما عــوض و پیمانکار پای کار آمده و این 

پروژه شروع شده است.
استاندار سیستان و بلوچستان نیز در این نشست 
گفت: با توجه به تنش های آبی که در  اســتان 
وجــود دارد بحث انتقال آب از دریای عمان به 
منطقه از ضروریات اســت که طی نامه ای از 
رییس جمهوری درخواست شــده با استقرار آب شیرین کن در چابهار و مسیر 
مستقیم این خط انتقال از طریق این منطقه به سنگان به تصویب هیات دولت 
برسد.حسین مدرس خیابانی تصریح کرد: ۳۱۴ میلیون متر مکعب حجم سد کهیر 
است که اگر آبگیری شود تاثیر بسزایی بر منابع آب زیرزمینی و سطحی خواهد 

داشت که در نتیجه رونق کشاورزی را به دنبال دارد.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت آب و منابع آبی و نگاهی که به آب به 
عنوان مهمترین اولویت های استان بود این نشست با حضور دستگاه های اجرایی 
برگزار شد زیرا پروژه سد کهیر از مهمترین پروژه های جنوب سیستان و بلوچستان 
است. استاندار سیستان و بلوچستان اظهارداشت: خط انتقال آب از زابل به زاهدان 
و مشکلات آن هم در این نشست پیگیری شد و برای اعتبار آن تصمیمات لازم 

گرفته می شود.

رئیس هیئت عامل اوپک با ابراز نگرانی 
از رشــد منفی ســرمایه  گذاری  ها در 
مقابله  برای  سوخت های فسیلی گفت: 
با بر هم خوردن امنیــت انرژی جهان، 
ضروری است گذار انرژی با روند آرام و 
منظم صورت گیرد، به گونه  ای که به سود 
و  کنندگان  مصرف   تولیدکنندگان،  همه 

اقتصاد جهان باشد.
به گزارش شــانا، امیرحسین زمانی نیا در یکصد 

و پنجاه و نهمین نشســت هیئت عامل سازمان کشــورهای صادرکننده نفت 
)اوپک( که با حضور نمایندگان کشورهای عضو اوپک پس از دو سال به صورت 
حضوری در وین برگزار شــد، اظهار کرد: بازار نفت و انرژی جهان در شــرایط 
کنونی با چالش  های بی  شماری روبه روست و با وجود آنکه واکسیناسیون برای 
مقابله با ویروس کرونا در سطح جهانی در حال افزایش است، نابرابری شرایط 
واکسیناسیون در کشورهای فقیر و غنی به شکل گسترده  ای منجر به تفاوت 
شرایط مقابله با کرونا در نقاط مختلف جهان شده است.وی افزود: در حالی که 
میزان واکسیناسیون در برخی کشورها به بالاتر از ۸۰ درصد رسیده، این رقم در 
بعضی دیگر از کشورها کمتر از ۱۰ درصد است و این موضوع به طولانی  تر شدن 

روند مقابله با شیوع ویروس کرونا در سطح جهان منجر شده است.
نماینده ایران در هیئت  عامل اوپک با بیان اینکه همه  گیری کرونا در جهان به 

افزایش فشارها برای سرعت دادن به تحقق 
اهداف و برنامه  های گــذار انرژی و اجرای 
مقررات زیست  محیطی منجر شده است، 
تصریح کرد: عواملی که نتیجه آن، تحول 
سریع در سیاســت  های انرژی علیه منابع 
انرژی فسیلی به ویژه در زمینه سرمایه  گذاری 
برای توسعه برداشت از ذخایر فسیلی شده 
است. زمانی  نیا با اشــاره به نشست تغییر 
اقلیمی کاپ ۲۶ که در شهر گلاسکو اسکاتلند 
در حال برگزاری است، بر اهمیت تأثیر و نتایج تصمیم های این نشست برای آینده 
صنعت نفت و انرژی جهان تأکید کرد و گفت:  ما قویاً نگران این هستیم که رشد 
منفی سرمایه  گذاری  ها در حوزه سوخت  های فسیلی می  تواند به از دست رفتن 
امنیت انرژی در آینده جهان منجر شود و نوسانات اخیر بازارهای گاز، زغال سنگ 
و الکتریسیته نشانگر بخشــی از این شرایط است.وی گفت:  برای مقابله با بر 
هم خوردن امنیت انرژی جهان، ضروری است گذار انرژی با روند آرام و منظم 
انجام شود، به گونه  ای که به سود همه تولیدکنندگان، مصرف  کنندگان و اقتصاد 
جهان باشد. نماینده ایران در هیئت عامل اوپک در این نشست از محمد سانوسی 
بارکیندو، دبیرکل و دبیرخانه اوپک برای تهیه به موقع و کامل گزارش های نشست 
هیئت  عامل و همکاری با کشورهای عضو برای برگزاری این جلسه به صورت 

حضوری قدردانی کرد.

کار در شرایط بین المللی سخت نیازمند چابکی بیشتر است
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

پارس جنوبی برای تولید حداکثری 
گاز در زمستان آماده است

 هشدار آمریکا به اوپک پلاس: این پایان
 تلاش ما نبود

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز پارس با تشــریح برنامه های این شرکت در 
بخش های توسعه و تولید، به پایان عملیات تعمیرات اساسی سکوهای پارس 
جنوبی اشاره کرد و از آمادگی کامل برای تولید روزانه گاز به میزان ۷۰۰ میلیون 

مترمکعب در زمستان امسال خبر داد.
به گزارش شانا، محمد مشکین فام در جریان بازدید هفتگی از طرح های در حال اجرای این شرکت، 
با بیان اینکه برنامه های از پیش تعیین شده در هر دو بخش توسعه و تولید به طور جدی دنبال می شود، 
گفت: برای تولید گاز از ۳۷ سکوی دریایی پارس جنوبی به میزان ۷۰۰ میلیون متر مکعب در روز 
آمادگی کامل داریم.وی تحقق تولید از ردیف اول تصفیه گاز پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی را به عنوان 
اولویت نخست مجموعه طرح های در حال اجرا عنوان کرد و گفت: در ابتدای سال ۱۴۰۰ وقفه ای 
کوتاه در اجرای کارها ایجاد شد که برنامه های توسعه را مختل کرد، اما با تلاش مضاعف کارفرما و 
پیمانکاران، فعالیت های خوبی صورت گرفته و در حال جبران تأخیرها هستیم و قولی را که به شرکت 
ملی نفت ایران و وزارت نفت مبنی بر تحقق تولید از پالایشگاه فار ۱۴ در پایان آذرماه امسال داده ایم 

به طور جدی دنبال می کنیم.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس پروژه رو به پایان خط لوله انتقال میعانات گازی سایت ۲ پارس 
جنوبی به منطقه پارس یک را از مهم ترین برنامه های در حال اجرا توصیف کرد و گفت: با تکمیل 
این پروژه، میعانات گازی پالایشگاه های سایت ۲ پارس جنوبی از طریق یک خط لوله با ظرفیت هزار 
مترمکعب بر ساعت به سایت یک و تأسیسات ذخیره سازی میعانات گازی موجود در این منطقه منتقل 
می شود.مشکین فام با تشریح دیگر جزییات این پروژه افزود: این پروژه شامل نزدیک به ۶۰ کیلومتر 
خط لوله ۳۲ اینچ و یک ایستگاه پمپاژ است و فعالیت های مناسبی در زمینه تکمیل آن انجام شده و 
امیدواریم تا پایان آبان ماه ۱۴۰۰ این خط لوله تکمیل شود و بتوانیم میعانات پالایشگاه های سایت ۲ را 
به سایت یک منتقل کنیم.وی به دیگر طرح در حال اجرای منطقه پارس جنوبی اشاره کرد و گفت: 
در بندر سیراف پارس تنگناهای جزیی وجود داشت که در حال رفع است و طی بازدیدی که داشتیم، 

کار به خوبی پیشرفت داشته و فعالیت ها به طور جدی دنبال می شود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با بیان اینکه اسکله شماره یک صادرات گاز مایع )پروپان و 
بوتان( بندر سیراف پارس با ظرفیت ۵ هزار مترمکعب بر ساعت از بهمن ماه سال گذشته در حال 
بهره برداری اســت، گفت: روند ساخت و تکمیل اسکله شماره ۲ گاز مایع بندر سیراف پارس نیز با 
سرعت مناسبی در حال انجام است و به تازگی بازوهای بارگیری این اسکله نصب شده و این بخش از 
بندر نیز تا پایان امسال تکمیل خواهد شد.مشکین فام از امکان انبارش گوگرد تولیدی پالایشگاه های 
پارس ۲ در اولین سوله ذخیره سازی گوگرد بندر سیراف پارس با ظرفیت ۴۳ هزار تن تا پایان دی ماه 

امسال خبر داد و گفت: صادرات این محصول نیز تا پایان سال ۱۴۰۰ محقق می شود.
وی درباره نیروگاه سیکل ترکیبی در حال پیش راه اندازی این شرکت در منطقه پارس یک گفت: 
تمامی فعالیت های اجرایی بلوک اول این نیروگاه تکمیل شده و فعالیت های باقیمانده شامل بازرسی ها 

و تست های این بلوک توسط سازنده در حال انجام است.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با بیان اینکه فعالیت های باقیمانده در بلوک اول نیروگاه سیکل 
ترکیبی بعثت پارس جنوبی ظرف یک ماه آینده تکمیل می شود، گفت: انتظار داریم تا پایان آذرماه 
راه اندازی اولین بلوک تولید برق با ظرفیت ۱۶۰ مگاوات از نیروگاه سیکل ترکیبی بعثت را در دستور کار 
داشته باشیم.مشکین فام درباره آخرین وضع پروژه مرکاپتان زدایی از میعانات گازی فازهای ۲ و ۳ پارس 
جنوبی )DMC( نیز گفت: فعالیت های اجرایی این پروژه پیشرفت خوبی داشته و منتظر هستیم با 

تحویل میعانات گازی از بهره بردار پالایشگاه به منظور تصفیه، این واحد در آینده وارد مدار تولید شود.

دولت بایدن به اوپک پلاس هشــدار داد با عدم افزایش بیشتر تولید نفت احیای اقتصاد جهانی را در 
معرض خطر قرار می دهد و تلاش ها برای کاهش قیمت های بالای نفت تمام نشده است.

پس از این که عربستان سعودی و متحدانش در اوپک پلاس افزایش تولید ۴۰۰ هزار بشکه در روز را برای دسامبر تصویب کردند، 
کاخ سفید تکرار کرد که در حال بررسی همه ابزارهای در اختیارش برای حمایت از اقتصاد است. سایر مصرف کنندگان بزرگ 

می گویند این تصمیم برای استمرار احیای اقتصادی پساکرونایی کافی نیست و آمریکا خواستار افزایش دو برابر این میزان است.
کارین ژان پی یر، سخنگوی کاخ سفید اظهار کرد: اوپک پلاس ظرفیت و قدرت دارند تا اقدام کرده و تضمین کنند لحظه حساس 
احیای اقتصاد جهانی آسیب نمی بیند. آمریکا در یک سیستم بازار آزاد رقابتی عمل می کند و تاکید دارد که اوپک پلاس است که 

بر قیمتهای جهانی نفت تاثیر می گذارد که قیمت بنزین در این کشور را هم تحت تاثیر قرار می دهد.
آنچه در هفته های آینده اتفاق خواهد افتاد، تاثیر بزرگی برای اقتصاد جهانی که از قیمت های بالای انرژی تحت فشار قرار گرفته 
و همچنین برنامه سیاسی داخلی رئیس جمهور آمریکا خواهد داشت که محبوبیتش با صعود تورم تنزل کرده است. این نمایش 
همچنین روابط به شدت شکننده آمریکا با قویترین متحدش در خاورمیانه یعنی عربستان سعودی را تحت فشار بیشتری قرار 

می دهد.
امتناع اوپک پلاس از پذیرش درخواست افزایش بیشتر تولید نفت، ریسک یک نبرد تلخ با بعضی از مشتریان بزرگ این گروه را 
برانگیخته است. با این حال وزیران اوپک پلاس تاکید کردند که تصمیم درستی گرفته اند و تقاضا همچنان به دلیل شیوع ویروس 
کرونا محدود مانده است.الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه در یک کنفرانس مطبوعاتی پس از این نشست گفت: روسیه 
شاهد کاهش مصرف سوخت اروپا در اکتبر بود که بارزکننده این حقیقت است که تقاضای جهانی برای نفت همچنان به دلیل شیوع 
واریانت دلتای کووید ۱۹ تحت فشار قرار دارد. این به معنای آن است که استراتژی افزایش تدریجی، استراتژی درستی بوده است.

وزیران اوپک پلاس مکررا مشکلات اقتصادی مشتریانش را عامل افزایش قیمت گاز طیبعی دانسته اند که هیچ کنترلی روی 
آن ندارند.شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی گفت: نفت مشکل ما نیست. مشکل، مجموعه انرژی است 
که شرایط دشواری را سپری می کند. قیمتهای نفت در لندن از اوت ۲۵ درصد رشد کرده که افزایش جزئی در مقایسه با افزایش 
۸۰ درصدی قیمت گاز طبیعی اروپا در مدت مشابه محسوب می شود. اگر افراد برای دانستن دلیل واقعی بحران انرژی جدی باشند، 

باید به تامین گاز طبیعی به اروپا و آسیا و زیرساخت مربوط به آن متمرکز شوند.
اگرچه برداشت از ذخایر استراتژیک می تواند در کوتاه مدت از گرانی قیمت بنزین برای شهروندان آمریکایی را کنترل کند اما 
ریسکهایی را در بردارد. این اقدام می تواند رویه ناخوشایندی را ایجاد کند. ذخایر استراتژیک که بیش از ۶۱۲ میلیون بشکه هستند 

برای استفاده در شرایط فجایع اقتصادی مانند طوفانهای سهمگین و بلایای طبیعی دیگر پیش بینی شده اند.
کشورهای مصرف کننده نفت در یک سال گذشته نسبت به افزایش قیمت ها بسیار مضطرب بودند: قیمت نفت نخست به 
۵۰ دلار در هر بشکه صعود کرد و سپس به ۷۵ دلار رسید و بیش از ۸۰ دلار معامله می شود. وقتی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 

روسیه هشدار داد نفت ۱۰۰ دلار کاملا ممکن است، زنگهای خطر واقعا به صدا درآمدند.
سرعت گرفتن رشد تورم باعث شده است بعضی از بانک های مرکزی به سمت افزایش زودتر از موعد نرخهای بهره حرکت کنند. 
آمریکا، هند، ژاپن و سایر کشورهای مصرف کننده نفت اوپک را هدف شدیدترین فشارهای دیپلماتیک سالهای اخیر قرار دادند 
اما هیچ نتیجه ای نداشت.باب مک نالی، رئیس شرکت مشاوره راپیدان انرژی و مقام سابق کاخ سفید گفت: پرزیدنت ترامپ به 
شکل روشنی اعلام کرده که در صورت امتناع اوپک پلاس از افزایش تولید، واکنش نشان خواهد داد. برداشت از ذخایر استراتژیک 

محتمل ترین گزینه خواهد بود.
بر اساس گزارش بلومبرگ، با این حال سخنگوی کاخ سفید حاضر نشد درباره چنین احتمالی اظهار نظر کند اما تاکید کرد دولت از 
هر ابزاری برای اطمینان از رسیدگی به این موضوع استفاده خواهد کرد. بر اساس گزارش اویل پرایس، عربستان سعودی در ابتدای 
اکتبر قیمت فروش رسمی نفت در نوامبر به آسیا را به میزان ۴۰ سنت در هر بشکه برای گرید نفتی سبک عرب لایت کاهش داد 
و قیمت آن را یک دلار و ۳۰ سنت بالاتر از قیمت پایه نفت دوبی/عمان تعیین کرد که پایین ترین نرخ پریمیوم از مارس بود. این 
دومین کاهش قیمت فروش نفت سعودی در پی افزایش قیمت ها تحت تاثیر تصمیم اوپک پلاس در اکتبر برای ادامه افزایش 

تدریجی ماهانه تولید به میزان ۴۰۰ هزار بشکه در روز بود.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــورد رســیدگی و تصرف ــل م ــی آم ــور مســتقر در واحــد ثبت ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

41- اصلی) قریه تجن جار علیا(
ــاختمان  ــا س ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــیفی در شش ــه س ــای روح ال ــی آق 6521 فرع
احداثــی بــه مســاحت 106/75 مترمربــع خریــداری باواســطه از قاســم کیاء و مع الواســطه 
از حســین تجــن جــاری. لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطه ایــن آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد ی
ــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت  ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس 
از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1216283
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/29

فیض الله ذبیحی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل   3286

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــورد رســیدگی و تصرف ــل م ــی آم ــور مســتقر در واحــد ثبت ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر

35- اصلی) قریه ترک کا(
ــا ســاختمان  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــژه کوهســتانی در ششــدانگ ی ــم منی 357 فرعــی خان
احداثــی کــه نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه موقوفــه اســت بــه مســاحت 154/10 
مترمربــع، خریــداری شــده باواســطه از ســید یحیــی حســنی و مــع الواســطه از علــی اکبر 
محمــد نــژاد نشــلی و مقدســه علیپــور و حیــدر یدالهــی. لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 
13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه 
محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصاق تــا در صورتکیه 
ــخ انتشــار  ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای ــام شــده اعت ــه آرای اع ــع ب اشــخاص ذینف
اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره 
ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت  و گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صدور ســند 
مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، 
واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدید حــدود، مراتــب را در 
اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند 
و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی 

تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1216204
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/29

فیض الله ذبیحی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل  3287

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائمشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عموم به شــرح 

ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکا 25 اصلی بخش 16

ــه  ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــکا نســبت ب ــی می ــود گرایل ــم مول ــام خان ــی بن 17773 فرع
زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده اســت بــه مســاحت 107/25 مترمربــع خریــداری مــع 

الواســطه از آقــای قاســم ســعید نیــا حمــل آبــادی مالــک رســمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
ــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی  ــق روزنامــه محل 15 روز از طری
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــان ثبــت و فاقــد  ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدی ســابقه تحدی
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آگهی فقدان سند مالکیت
ــا ارائــه دو بــرگ استشــهادیه المثنــی کــه در دفتــر  آقــای ســید امیــد میــر تقــی ب
ــق امضــاء شــده و طــی درخواســت شــماره  ــل تصدی ــه اســناد رســمی 198 باب خان
ــند  ــدور س ــای ص ــرف تقاض ــورخ 1400/07/28 از ط 140021710004023916 م
المثنــی ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ تحــت پــاک 2823 فرعــی از 53- اصلــی 
بخــش 11 حــوزه ثبتــی بابــل کــه بنــام ایشــان ثبــت و صــادر و تســلیم گردیــد و در 
اثــر جابجایــی مفقــود شــده را نمــوده اســت در اجــرای مــاده 120 اصاحــی آئیــن 
نامــه قانــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهــی تــا چنانچــه اشــخاصی مدعــی انجــام 
معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه اداره ثبــت محــل ارائه و رســید 
دریافــت نماینــد چنانچــه پــس از اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائــه نگردیــد و یــا در 
صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه نشــود ایــن اداره مطابق 
مقــررات اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی بنــام مالــک خواهــد نمــود./ م الــف: 

1212901
محدودیــت دفتــر امــاک: رهنــی شــماره 11194 مــورخ 1392/06/25 بــه نفــع بانک 
مســکن ایــران- رهنــی شــماره 11193 مــورخ 1392/06/25 بــه نفــع بانــک مســکن 
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ــون تعییــن تکلیــف ثبتــي و اراضــي و ســاختمانهاي  ــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قان آگهــي موضــوع مــاده 3 قان
فاقــد ســند رســمي کــه بــه موجــب بنــد 6 مــاده یــک موضــوع مــاده 147 و 148 قانــون اصاحــي ثبــت ،برابــر راي 
ــون اصاحــي ثبــت  ــده کاســه 18830 هیــات اول موضــوع مــاده 147و 148 قان شــماره 3599 مــورخ 73/10/5 پرون
قزویــن ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــي آقــاي مطلــب جمالــي فرزنــد فامــرز بشــماره شناســنامه 320 بــا کــد 
ملــي 59094258897 صــادره از المــوت شــرقي بــه میــزان یــک ســوم فــرد مشــاع از 2 فــرد مشــاع از 22 فــرد از ســه 
و یکصــدو بیســت و پنــج هــزارم دانــگ از ششــدانگ زمیــن مزروعــي از پــاک 33 اصلــي واقــع در بخــش 5 قزویــن 
خریــداري باواســطه از مالــک رســمي آقــاي / خانــم عطــا ء اله جمالــي موضــوع اســناد 61000 مــورخ 53/4/1 و 23022 
مــورخ 44/7/7 دفتــر 17 قزویــن محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي 
اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
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